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serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 3 Pablo Rascón Juárez Antonio Machado 2001 11.79 1 3

1 5 Guillermo Alario Rincón Odra Pisuerga 2001 BUD200954 12.13 2 2

1 4 Darius Oras Santa Catalina 2002 12.45 3 1

1 7 Rubén Ortego Sandoval y Rojas (FC) 2001 12.54 4

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

2 6 Miguel Mínguez Tobar Solar del Cid (FC) 2002 BUD201600 11.90 1

2 2 Alvaro Molina (FC) BUD201470 12.07 2

2 7 Luis Blanco (FC) 12.28 3

2 5 Rodrigo Martínez Córdoba Blanca de Castilla (FC) 2001 BUD201677 12.34 4

2 3 Daniel Tapia Díez Fernando de Rojas (FC) 2002 BUD201200 12.52 5

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

3 2 Raul Peña  (FC) 2002 BUD201518 11.88 1

3 6 Alvaro Montes Sandoval y Rojas (FC) 2001 BUD201451 12.15 2

3 3 Pablo Rodríguez Fernan González (FC) 2002 12.61 3

3 7 Gabriel Huerta 13.20 4

3 4 Diego Ces Menéndez Fernando de Rojas (FC) 2002 BUD201317 13.55 5

Infantil Masculino
Antonio Machado 3

Santa Catalina 1

Odra Pisuerga 2

80 ml infantil masculino 1ª serie / v 1.3

80 ml infantil masculino 2ª serie / v 3.0

80 ml infantil masculino 3ª serie / v 0.3



serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 2 Luis Erostarbe Ferrer Sancho Matienzo (FC) 1998 BU100370 13.56 1

1 3 Jorge Rovira Valverde Comuneros de Castilla 1999 13.72 2 3

1 6 Adrián Sebastián Sainz López de Mendoza (FC) 2000 BUD201617 14.87 3

1 4 Oscar Porro Odra Pisuerga 2000 15.00 4 2

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

2 3 Álvaro González Jiménez Comuneros de Castilla 1997 BU3749 11.90 1 2

2 6 Santiago Santos Bermúdez Félix Rodríguez de la Fuente 1998 BU100414 12.58 2 1

2 2 Hach Moulud Sid Ahmed Monte Obarenes (FC) 1997 BU3776 13.28 3

2 7 Isidro Santos Félix (FC) 1997 13.36 4

2 4 Adrían Saldaña López de Mendoza (FC) 1996 13.50 5

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

3 3 Fernando Román Blanca de Castilla (FC) 2000 BUD201665 13.08 1

3 6 Rodrigo García Gredilla López de Mendoza (FC) 2000 BUD201461 13.86 2

3 2 Alejandro Sánchez Orive Sancho Matienzo (FC) 1997 BU3658 14.67 3

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

4 3 Cesar del Río González Santa Mª la Nueva (FC) 1999 BUD200841 13.78 1

4 6 Roberto López Santamaría Santa Mª la Nueva (FC) 1999 BUD201208 13.94 2

4 7 Roberto de la Orden (FC) BU3824 14.82 3

4 5 Mario Román Velasco López de Mendoza (FC) 1998 BU100392 14.93 4

Cadete Masculino
Odra Pisuerga 2

Comuneros de Castilla 3

Diego Marín Aguilera 0

Juvenil Masculino
Comuneros de Castilla 2

Félix Rodríguez de la Fuente 1

100 ml cadete-juvenil masculino 3ª serie / v 0.1

100 ml cadete-juvenil masculino 2ª serie / v 1.5

100 ml cadete-juvenil masculino 1ª serie / v 2.7

100 ml cadete-juvenil masculino 4ª serie / v 2.2



serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 7 Luis Blanco (FC) 15.78 1

1 3 Cesar Escudero de la Cruz Odra Pisuerga 17.36 2 3

1 4 Pablo Rodríguez Fernan González (FC) 2002 17.45 3

1 2 Kevin Diago Castro Antonio Machado 2001 17.50 4 2

1 5 Grabiel Huerta Fernan González (FC) 2002 18.68 5

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

2 3 Alvar Saez Marina Concepcionistas (FC) 2001 BUD200887 13.07 1

2 4 Adrián Calvo Maestre Vela Zanetii (FC) 2001 BUD200867 14,58 2

2 5 Aarón Olmedo del Pino La Salle (FC) 2001 BUD200853 15,11 3

2 2 Guillermo López Marín Fernando de Rojas (FC) 2002 BUD201330 16.15 4

2 7 Alvaro Santamaria (FC) BUD200934 18.35 5

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

3 2 Manuel de Prado García Niño Jesús (FC) 2002 BUD201593 15.31 1

3 5 Raúl Quero Gallego Fray Pedro de Urbina (FC) 2001 BU3653 15.48 2

3 3 Raúl Peña Marijuan Rodríguez de Valcarcel (FC) 2002 BUD201518 15.79 3

3 6 Íñigo Puente Ramírez Liceo Castilla (FC) 2002 BUD20115 17.98 4

3 4 Enrique de María Fernan González (FC) 2002 21.15 5

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 4 Ángel Iglesias González Diego Marín Aguilera 1999 BUD201643 16.72 1 3

1 5 David García Fernández López de Mendoza (FC) 1999 BUD200797 20.80 2

1 3 Ricardo Manrique Esteban Odra Pisuerga 2000 BUD201512 21.84 3 2

Infantil Masculino
Antonio Machado 2

Santa Catalina 0

Odra Pisuerga 3

Cadete Masculino
Odra Pisuerga 2

Comuneros de Castilla 0

Diego Marín Aguilera 3

80 mv infantil masculino 1ª serie / v. 3.6

100 mv cadete masculino 1ª serie / v.0,1

80 mv infantil masculino 2ª serie / v. 6.0

80 mv infantil masculino 3ª serie / v. 5.1



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

6 59 Carlos Jiménez Pardo SAFA Miranda (FC) 1998 BU3652 1:59.78 1

8 200 Adrián Tapia (FC) 1998 BU3710 2:11.02 2

3 56 Andrés Guerra Hernando Félix Rodríguez de la Fuente 1996 BU3672 2:11.52 3 2

7 61 Luis Erostarbe Ferrer Sancho Matienzo (FC) 1998 BU100370 2:15.77 4

1 54 Adrián Rebolledo Gutiérrez Comuneros de Castilla 1997 2:17.46 5 1

5 58 Hach Moulud Sid Ahmed Monte Obarenes (FC) 1997 BU3776 2:20.66 6

2 55 José Carranza Llanos Padre Aramburu (FC) 1997 BU100356 2:23.83 7

10 177 Adrián Saldaña Velez (FC) 2:35.39 8

9 176 Isidro Santos Ibañez (FC) 2:46.69 9

Juvenil Masculino
Comuneros de Castilla 1

Félix Rodríguez de la Fuente 2

800 metros lisos juvenil masculino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

8 69 Bilal Zahraoui Odra Pisuerga 2000 BU3815 2:55.59 1 3

11 170 Alejandro Merino (FC) BU3774 2:57.75 2

1 62 Miguel Vidal de la Plaza Comuneros de Castilla 2000 BU3816 3:08.30 3 2

6 67 Hernán Gutiérrez Cabello Carrera Monte Obarenes (FC) 2000 BU3799 3:08.58 4

9 70 Oscar Cano de Pedro Diego Marín Aguilera 2000 BU3820 3:17.97 5 1

4 65 Roberto López Santamaría Santa Mª la Nueva (FC) 1999 BUD201208 3:21.09 6

7 68 David Lobo Llanos SAFA Miranda (FC) 2000 BU3794 3:41.08 7

Cadete Masculino
Odra pisuerga 3

Comuneros de Castilla 2

Diego Marín Aguilera 1

ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

6 105 Carlos Albarrán Herrero Castilla (FC) 2002 BUD201254 3:06.87 1

11 172 Alvaro Santamaría (FC) 2001 BUD200934 3:09.36 2

2 73 David Carranza Llanos Juan Abascal (FC) 2002 3:09.45 3

8 107 Víctor Merino Cuñado Odra Pisuerga 2001 3:11.92 4 3

10 89 Carlos Luis Villarroel Comuneros (FC) 2001 3:36.21 5

1 72 Mohamed El Ayadi Santa Catalina 2002 3:37.67 6 2

3 74 Raúl Royuela Arnaiz Juan de Vallejo (FC) 2002 3:48.99 7

7 106 Rubén Ortego Sandoval y Rojas (FC) 2001 3:59.16 8

4 85 Miguel Serrano Muñoz Antonio Machado 2001 4:06.25 9 1

Infantil Masculino
Antonio Machado 1

Santa Catalina 2

Odra Pisuerga 3

1000 ml cadete masculino

1000 ml infantil masculino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1,51 1,53 MARCA PUESTO PUNTOS

9 Aarón Olmedo del Pino La Salle (FC) 2001 BUD200853 0 0 XX0 0 XX0 XXX 1.40 1

4 Daniel Tapia Díez Fernando de Rojas (FC) 2002 BUD201200 0 0 0 XXX 1.30 2

12 Miguel Mínguez Tobar Solar del Cid (FC) 2002 BUD201600 0 XX0 0 XXX 1.30 3

7 Diego Santidrián Ruiz La Merced (FC) 2002 BUD201053 0 0 X0 X-- XX 1.30 4

1 David Arija de la Peña Antonio Machado 0 0 XX0 XXX 1.30 5 3

11 Íñigo Puente Ramírez Liceo Castilla (FC) 2002 BUD20115 0 0 XXX 1.20 6

8 Gabriel Huerta (FC) 0 X0 XXX 1.20 7

13 Raúl Peña Marijuan Rodríguez de Valcarcel (FC) 2002 BUD201518 0 X0 XXX 1.20 7

2 Álvaro Montes Bravo Santa Catalina (FC) 2002 BUD201451 0 XXX 1.10 9

5 Kamen Angelov Odra Pisuerga X0 XXX 1.10 10 2

3 Carlos Canelo Arandilla Santa Catalina 2002 XX0 XXX 1.10 11 1

10 Víctor Campo Valle Odra Pisuerga (FC) 2001 XX0 XXX 1.10 11

Infantil Masculino
Antonio Machado 3

Santa Catalina 1

Odra Pisuerga 2

                             altura infantil masculino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.53 1.55 1.57 1.61 1.63 1.65 MARCA PUESTO PUNTOS

6 Álvaro de los Mozos Delgado López de Mendoza (FC) 1999 BUD201233 0 0 0 0 0 X0 0 X0 0 XXX 1.55 1

1 Marc Izquierdo Lucas Comuneros de Castilla 1999 0 0 0 0 X0 X0 0 XXX 1.51 2 3

8 Ricardo Manrique Esteban Odra Pisuerga (FC) 2000 BUD201512 X0 XXX 1.20 3

3 Raúl Martín García Diego Marín Aguilera 2000 XX0 XXX 1.20 4 2

ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.53 1.55 1.57 1,59 1,61 1,63 1.65 MARCA PUESTO PUNTOS

4 Jonás Campo Jesús Reparador (FC) 1998 0 0 0 0 0 X0 0 0 0 X0 0 X0 XXX 1.63 1

1 Adrián Santamaría San Martín Comuneros de Castilla 1997 0 XX0 X0 XX0 0 0 0 0 XX0 XXX 1.57 2 2

2 Iván Blanco Alonso Félix Rodríguez de la Fuente 1997 BU3665 0 0 X0 XX0 XX0 0 0 XXX 1.53 3 1

Cadete Masculino
Odra Pisuerga 0

Comuneros de Castilla 3

Diego Marín Aguilera 2

Juvenil Masculino
Comuneros de Castilla 2

Félix Rodríguez de la 1

                             altura juvenil masculino

                             altura cadete masculino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

22 Íñigo Puente Ramírez Liceo Castilla (FC) 2002 BUD20115 3,96 4.10 4,14 4.14(-0,4) 1

14 Manuel de Prado García Niño Jesús (FC) 2002 BUD201593 3,82 4,01 3.70 4.01(-0,5) 2

15 Raúl Quero Gallego Fray Pedro de Urbina (FC) 2001 BU3653 - - 3,93 3.93(0,6) 3

24 Miguel Mínguez Tobar Solar del Cid (FC) 2002 BUD201600 - 3,81 - 3.81(1,0) 4

20 Kamen Angelov Odra Pisuerga (FC) 2001 3,26 3,65 3,77 3.77(-0,8) 5

2 Carlos Felipe Torres Ruiz Santa Catalina 2002 3.70 X 3,51 3.70(0,3) 6 3

1 Carlos Krawzoff Ramírez Antonio Machado 2002 3,55 3,66 3,33 3.66(-0,2) 7 2

10 Guillermo Alario Rincón Odra Pisuerga (FC) 2001 BUD200954 3,62 X 3,19 3.62(-0,7) 8

3 Daniel Tapia Díez Fernando de Rojas (FC) 2002 BUD201200 3.60 3,43 X 3.60(1,1) 9

5 Diego Ces Menéndez Fernando de Rojas (FC) 2002 BUD201317 3,11 3,15 3,14 3.15(-0,6) 10

23 Víctor Campos Valle Odra Pisuerga 3,03 3,09 X 3.09(0,8) 11 1

13 Sergio García Blanco Odra Pisuerga (FC) 2001 3,05 2,92 2,83 3.05(0,4) 12

Infantil Masculino
Antonio Machado 2

Santa Catalina 3

Odra Pisuerga 1

 longitud infantil masculino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

2 Alejandro Varas Catediano Fray Pedro de Urbina (FC) 1999 BU3728 5,01 4,83 5,23 5.23(0,7) 1

4 Álvaro Saiz Ortiz López de Mendoza (FC) 2000 BUD200796 4,91 4,65 4,95 4.95(1,1) 2

1 Santiago Mediavilla Celorrio Comuneros de Castilla 1999 3,72 4,24 4,75 4.75(0,3) 3 3

3 Hernán Gutiérrez Cabello Carrera Monte Obarenes (FC) 2000 BU3799 4,33 4,26 4,33 4.33(0,5) 4

7 Oscar Cano de Pedro Diego Marín (FC) 2000 BU3820 4.20 3,95 4,03 4.20(0,7) 5

5 Jorge Mínguez Tobar Círculo (FC) 2000 BUD201599 3,87 3,82 4,17 4.17(0,6) 6

6 Roberto de la Orden López Odra Pisuerga 2000 BU3824 4,12 - 3,75 4.12(0,3) 7 2

9 Oscar Porro Arroyo Odra Pisuerga (FC) 2000 4,07 3,64 3,21 4.07(1,0) 8

12 Sergio Santos Martínez Diego Marín Aguilera 2000 3,81 3,99 2,88 3.99(-0,3) 9 1

8 Ricardo Manrique Esteban Odra Pisuerga (FC) 2000 BUD201512 3,96 3,62 3,42 3.96(0,5) 10

13 David Lobo llanos safa (FC) 1999 BU3794 3,65 3,72 3,93 3.93(0,8) 11

ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

1 Adrián Tapia Díez Félix Rodríguez de la Fuente 1998 BU3710 4,44 4,42 4,46 4.46(0,3) 1 2

Cadete Masculino
Odra Pisuerga 2

Comuneros de Castilla 3

Diego Marín Aguilera 1

Juvenil Masculino
Comuneros de Castilla 0

Félix Rodríguez de la Fuente 2

 longitud juvenil masculino

 longitud cadete masculino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

10 Alberto González Escribano Odra Pisuerga (FC) 2001 BUD201152 8,33 8,75 8,82 8,56 8.82 1

4 Adrián Calvo Maestre Vela Zanetii (FC) 2001 BUD200867 8,74 8,36 8,53 8.30 8,74 2

13 Cesar Escudero de la Cruz Odra Pisuerga (FC) 2001 8,21 8.10 8,03 8,12 8.21 3

3 Guillermo López Marín Fernando de Rojas (FC) 2002 BUD201330 7,06 7,25 7,76 7,81 7,81 4

2 Manuel Montes Bravo Santa Catalina 2002 X 6,44 5,79 6.50 6.50 5 3

1 Miguel Ortega Urdániz Antonio Machado 2002 6,26 6,06 6,15 5,43 6,26 6 2

17 Enrique de María Fernan González (FC) 2002 X 5,93 6,12 X 6.12 7

18 Sergio García Odra Pisuerga 2001 4,61 5.80 X 5,33 5.80 8 1

7 Mario Illera Santos Antonio Machado (FC) 2002 4,44 5,38 5,27 5,36 5.38 9

ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

14 Raúl Quero Gallego Fray Pedro de Urbina (FC) 2001 BU3653 25,25 24,72 20.60 25.25 1

3 Adrián Calvo Maestre Vela Zanetii (FC) 2001 BUD200867 19,75 20,08 23,36 23.36 2

5 Guillermo López Marín Fernando de Rojas (FC) 2002 BUD201330 16,36 17,78 22,36 22.36 3

15 Alberto González Escribano Odra Pisuerga 2001 BUD201152 19,62 21,51 20,22 21.51 4 3

2 Álvaro Montes Bravo Santa Catalina 2002 BUD201451 21,24 18,92 19,48 21.24 5 2

1 Cesar Revuelta Salas Antonio Machado 2002 18,16 16,18 16,39 18.16 6 1

4 Carlos Albarrán Herrero Castilla (FC) 2002 BUD201254 13,77 13,18 11,72 13.77 7

7 Mario Illera Santos Antonio Machado (FC) 2002 12,58 13.50 12,06 13.50 8

Infantil Masculino Peso Jabalina

Antonio Machado 2 1

Santa Catalina 3 2

Odra Pisuerga 1 3

 peso infantil masculino

 jabalina infantil masculino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

1 Carlos Alcorta Letona SSCC (FC) 2000 BU3755 X 11,84 12,53 X 12,35 11,86 12.53 1

8 Josué Borja Odra Pisuerga 1999 9,89 10,63 10,92 10,38 10,43 10,33 10.92 2 3

2 Juan Saez Saiz Comuneros de Castilla 1999 7,74 6.60 7,82 9,01 7,87 8,54 9.01 3 2

7 Cesar del Río González Santa Mª la Nueva (FC) 1999 BUD200841 8,16 8,19 8,79 7,86 7,88 7,62 8.79 4

9 Luis Fernando Rey Ramírez Diego Marín Aguilera 2000 6.40 7,28 X 6,24 6,97 7,13 7.28 5 1

ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

1 Arturo Quintana Hernando SSCC (FC) 1997 BU3719 11.30 X 10,72 10,83 10,83 10,94 11.30 1

5 Luis Erostarbe Ferrer Sancho Matienzo (FC) 1998 BU100370 8,42 8.42 2

2 Diego Saez Moreno Comuneros de Castilla 1997 7,81 7.70 7,63 7,84 8,04 7,71 8.04 3 2

4 Alejandro Sánchez Orive Sancho Matienzo (FC) 1997 BU3658 7,17 7,87 7,86 7,76 7,63 7,75 7.87 4

Cadete Masculino
Odra Pisuerga 3

Comuneros de Castilla 2

Diego Marín Aguilera 1

Juvenil Masculino
Comuneros de Castilla 2

Félix Rodríguez de la Fuente 0

 peso juvenil masculino

 peso cadete masculino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

1 Carlos Alcorta Letona SSCC (FC) 2000 BU3755 36,82 40,78 X 41,13 39,27 43.60 43.60 1

Josué Borja Burrul Odra Pisuerga (FC) 1999 X X X 22,59 25,92 X 25.92 2

4 Cesar del Río González Santa Mª la Nueva (FC) 1999 BUD200841 25,37 X X X X X 25.37 3

6 Alex García Cobo Diego Marín Aguilera 1999 BUD201521 17,31 18,05 18,67 18,17 19,23 18,47 19.23 4 3

8 Alejandro Merino Cuñado Odra Pisuerga 2000 BU3774 13.30 X 15,98 16,02 17,38 17,04 17.38 5 2

ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

1 Arturo Quintana Hernando SSCC (FC) 1997 BU3719 39,69 37,81 36.70 X 40,78 35,46 40.78 1

2 Andrés Ibáñez Calvo La Merced (FC) 1996 BU3642 X 27,23 27,45 27,35 29,05 25,58 29.05 2

3 Alejandro Sánchez Orive Sancho Matienzo (FC) 1997 BU3658 20,12 201,8 23,45 23.00 24,25 X 24.25 3

Cadete Masculino

Odra Pisuerga 2

Comuneros de Castilla 0

Diego Marín Aguilera 3

 disco cadete masculino

 disco juvenil masculino



serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 2 Pablo Rascón Juárez Antonio Machado 2001 47.39 1 3

1 2 Kevin Diago Castro Antonio Machado 2001

1 2 Carlos Krawzoff Ramírez Antonio Machado 2002

1 2 David Arija de la Peña Antonio Machado 2002

1 3 Guillermo Alario Odra Pisuerga BUD200954 48.06 2 2

1 3 Kamen Angelov Odra Pisuerga

1 3 Cesar Escudero Odra Pisuerga

1 3 Víctor Merino Odra Pisuerga

1 4 Carlos Canelo Arandilla Santa Catalina 2002 51.40 3 1

1 4 Darius Oras Santa Catalina 2002

1 4 Mohamed El Ayadi Santa Catalina 2002

1 4 Álvaro Montes Bravo Santa Catalina 2002

Infantil Masculino
Antonio Machado 3

Santa Catalina 1

Odra Pisuerga 2

4x80 infantil masculino



serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 3 Ricardo Manrique Odra Pisuerga 2000 BUD201512 56.61 2 2

1 3 Bilal Zahraoui Odra Pisuerga 2000 BU3815

1 3 Alejandro Merino Odra Pisuerga 1999 BU3774

1 3 Josué Borja Odra Pisuerga 1999

1 4 Oscar Cano Diego Marín Aguilera 2000 BU3820 53.19 1 3

1 4 Alex García Diego Marín Aguilera 1999 BUD201521

1 4 Raúl Martínez Diego Marín Aguilera 2000

1 4 Ángel Iglesias Diego Marín Aguilera 1999 BUD201643

1 6 Santiago Santos Bermúdez Félix Rodríguez de la Fuente 1998 BU100414 51.47 1 2

1 6 Andrés Guerra Hernando Félix Rodríguez de la Fuente 1996 BU3672

1 6 Adrián Tapia Díez Félix Rodríguez de la Fuente 1998 BU3710

1 6 Iván Blanco Alonso Félix Rodríguez de la Fuente 1997 BU3665

Cadete Masculino
Odra Pisuerga 2

Comuneros de Castilla 0

Diego Marín Aguilera 3

Juvenil Masculino
Comuneros de Castilla 0

Félix Rodríguez de la Fuent 2

4x100 cadete - juvenil masculino



CLASIFICACIÓN GENERAL INFANTIL MASCULINO

80 ML 80 MV 1000 ML ALTURA LONGITUD PESO JABALINA 4x80 PUNTOS PUESTO

ANTONIO MACHADO 3 2 1 3 2 2 1 3 17 1

SANTA CATALINA 1 0 2 1 3 3 2 1 13 3

IES ODRA PISUERGA 2 3 3 2 1 1 3 2 17 1

CLASIFICACIÓN GENERAL CADETE MASCULINO

100 ML 100 MV 1000 ML ALTURA LONGITUD PESO DISCO 4x100 PUNTOS PUESTO

ODRA PISUERGA 2 2 3 0 2 3 2 2 16 1

COMUNEROS DE CASTILLA 3 0 2 3 3 2 0 0 13 3

DIEGO MARÍN AGUILERA 0 3 1 2 1 1 3 3 14 2

           CLASIFICACIÓN GENERAL JUVENIL MASCULINO

100 ML 800 ML ALTURA LONGITUD PESO 4x100 PUNTOS PUESTO

COMUNEROS DE CASTILLA 2 1 2 0 2 0 7 2

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE 1 2 1 2 0 2 8 1

                        Cto. Provincial Escolar Infantil, Cadete y Juvenil en pista
                                                  Burgos, 27 de abril de 2014
                                                             Pistas Purificación Santamarta



serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 6 Sara Navarro Rodríguez Diego Porcelos (FC) 2001 BUD201626 11.38 1

1 7 María del Río González Santa Mª La Nueva (FC) 2002 BUD201104 11.83 2

1 5 María Díez Calzada IES La Bureba 2001 BUD201588 12.01 3 4

1 4 Elena Ruiz Esteban Odra Pisuerga 2001 BuD201354 12.30 4 3

1 2 Sofía Alonso Blanco Antonio Machado 2002 13.13 5 2

1 3 Nuria Camara Fernán González (Salas) 2002 14.28 6 1

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

2 6 Goiuri Albarrán Ibáñez Sotillo (FC) 2002 BUD201680 11.39 1

2 5 Lucía Téllez Fernández Niño Jesús (FC) 2001 11.40 2

2 7 Amelie Borup Lytzhoft Claudio Sánchez (FC) 2002 BUD201624 12.34 3

2 2 Paula González Miguel Blanca de Castilla (FC) 2002 BUD201625 12.38 4

2 4 Clara Carretero Delgado Jesús María (FC) 2001 BUD201466 12.73 5

2 3 Sara García Fernández Pintor Luis Saez (FC) 2002 BUD201466 14.71 6

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

3 7 Sara Miguel Robledo López de Mendoza (FC) 2001 BUD200705 12.68 1

3 2 Nerea Antón Martín Claudio Sánchez (FC) 2002 BUD201313 13.11 2

3 3 Paula del Río Gallego Antonio Machado (FC) 2002 13.29 3

3 6 Lara Barata Mayordomo Jesús María (FC) 2001 BUD201467 13.46 4

3 5 Alba Gómez Alonso Fernando de Rojas (FC) 2002 13.49 5

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

4 2 Marina Gutiérrez Barrios Diego Porcelos (FC) 2001 BUD200849 11.88 1

4 3 Paula Marcos Hontoria Fernán González (FC) 2002 BUD201390 12.16 2

4 6 Noelia Díez Pérez IES La Bureba (FC) 2002 12.30 3

4 4 Laura Pérez Gutiérrez (FC) 2001 BUD201605 12.60 4

4 5 Eliana Orizales Breijo Diego Porcelos (FC) 2001 BUD201663 12.65 5

Infantil Femenino

Fernán González (Salas) 1

Antonio Machado 2

IES La Bureba 4

Odra Pisuerga 3

80 ml infantil femenino 1ª serie / v.3,1

80 ml infantil femenino 2ª serie / v.3,2

80 ml infantil femenino 3ª serie / v.6,4

80 ml infantil femenino 4ª serie / v.4,2



serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 7 Paula Muñoz Alonso Félix (FC) 2000 BUD201132 14.62 1

1 5 Raquel Tudanca Martín Santa Mª La Nueva (FC) 1996 BU100399 14.91 2

1 2 Sofía Prieto Ibáñez Comuneros de Castilla 1999 15.17 3 2

1 4 Alicia Valdivielso García Sagrado Corazón (FC) 1998 BU100401 15.88 4

1 3 Nuria López Reizábal Monte Obarenes (FC) 2000 BU3842 16.79 5

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

2 4 Ana Nuño Pérez Comuneros de Castilla 1998 BU3714 14.45 1 1

2 6 Iria Domínguez Baños Comuneros (FC) 1998 14.82 2

2 3 Inés Andrade María Mediadora (FC) 1999 BU3865 15.06 3

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

3 3 Beatriz González Jiménez Comuneros (FC) 2000 BUD201186 14.43 1

3 4 Sofía Peña Hernández Comuneros (FC) 2000 BU101332 14.79 2

3 6 Raquel del Val González Virgen de la Rosa (FC) 2000 BUD201662 15.05 3

3 5 Lucía Bartolomé Gutiérrez Fernán González (FC) 1999 BUD200969 15.77 4

3 2 Violeta García Henales Sancho Matienzo (FC) 2000 BUD201024 17.33 5

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

4 3 Marina González Miguel (FC) 1999 BU100398 14.87 1

4 4 María Gallo Vicario Diego Marín Aguilera (FC) 2000 BUD201358 15.01 2

4 5 Sandra Pérez Torrado La Merced (FC) 1999 BUD201620 15.23 3

4 6 Laura Rebolledo Gutiérrez Comuneros (FC) 2000 15.49 4

4 2 Andrea González Pérez Comuneros (FC) 1999 15.85 5

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

5 4 Loreto García Saiz López de Mendoza (FC) 1996 BU3682 13.02 1

5 3 Mara Arranz Cabestrero Sandoval y Rojas (FC) 2000 BU3852 13.23 2

5 5 Noemí Mendarozqueta (FC) 2000 BU3844 14.91 3

5 7 Natalia Cámara Abechuco Sancho Matienzo (FC) 2000 BU200723 18.33 4

Cadete Femenino
Comuneros de Castilla 2

Félix Rodríguez de la Fuente 0

Juvenil Femenino
Comuneros de Castilla 1

100 ml juvenil-juvenil femenino 2ª serie / v.1,5

100 ml cadete-juvenil femenino 1ª serie / v.0,1

100 ml cadete-juvenil femenino 3ª serie / v.-0,2

100 ml cadete-juvenil femenino 4ª serie / v.-0,6

100 ml cadete-juvenil femenino 5ª serie / v. 3,1



serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 6 Paula Sancho Abajo Félix (FC) 2001 BUD200872 16.20 1

1 2 Raquel Arce Báscones Fernando de Rojas (FC) 2002 BUD201037 16.59 2

1 7 Alba Fernández Mata IES La Bureba 2001 BUD201424 17.05 3 4

1 3 Marina Martín Marijuán Fernán González (Salas) 2002 BUD201389 17.41 4 3

1 4 Lucía Llorente Sainz Antonio Machado 2002 17.46 5 2

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

2 4 Marta González González Concepcionistas (FC) 2001 BUD201206 13.91 1

2 6 Paula Marcos Hontoria Fernán González (FC) 2002 BUD201390 16.51 2

2 2 Marina Gutiérrez Barrios Diego Porcelos (FC) 2001 BUD200849 16.55 3

2 3 Antia Urcelay Velasco Pintor Luis Saez (FC) 2001 16.66 4

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

3 5 Goiuri Albarrán Ibáñez Sotillo (FC) 2002 BUD201680 15.68 1

3 3 Iris Santamaría García Fernando de Rojas (FC) 2002 BUD201035 15.72 2

3 6 Violeta Mateos Casado Concepcionistas (FC) 2001 BU201597 17.04 3

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

4 3 María del Río González Santa Mª La Nueva (FC) 2002 BUD201104 15.19 1

4 6 Natalia Quero Gallego Príncipe de España (FC) 2002 BU3654 16.96 2

4 4 María Andrés Diago Sagrado Corazón (FC) 2002 BUD201193 18.04 3

4 2 Amelie Borup Lytzhoft Claudio Sánchez (FC) 2002 BUD201624 18.30 4

Infantil Femenino
Fernán González (Salas) 3

Antonio Machado 2

IES La Bureba 4

Odra Pisuerga 0

80 mv infantil femenino 1ª serie / v. 5.4

80 mv infantil femenino 2ª serie / v. 0.5

80 mv infantil femenino 3ª serie / v.0.5

80 mv infantil femenino 4ª serie / v.0.0



serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 3 Paula Muñoz Alonso Félix Rodríguez de la Fuente 2000 BUD201132 17.51 1 2

1 2 Sofía Peña Hernández Comuneros de Castilla 2000 BU101332 19.68 2 1

1 6 Alba Santamaría García Félix (FC) 2000 BUD201207 19.83 3

1 4 Yaiza Portugal Andrés Ribera del Duero (FC) 2000 BUD201044 20.08 4

1 7 Lucía Bartolomé Gutiérrez Fernán González (FC) 1999 BUD200969 20.08 5

1 5 Rebeca Peña Marijuan Diego Marrín (FC) 2000 BUD201356 20.21 6

serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

2 7 Eva Santidrián Ruiz La Merced (FC) 2000 BU3819 15.50 1

2 4 Clara Rodríguez Salazar La Merced (FC) 2000 BU3818 16.55 2

2 6 Ingrid Pascua Pérez López de Mendoza (FC) 1998 BU3677 16.98 3

2 3 Beatriz González Jiménez Comuneros (FC) 2000 BUD201186 18.15 4

2 2 Sara García Fernández Diego Porcelos (FC) 1998 BU3697 20.08 5

2 5 Irene Vilda Saezmiera Sta. María la Nueva (FC) 1996 BUD201094 20.75 6

Cadete Femenino
Comuneros de Castilla 1

Félix Rodríguez de la Fuente 2

100 mv cadete-juvenil femenino 2ª serie / v.0,3

100 mv cadete-juvenil femenino 1ª serie / v.0,1



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 9 Julia Gil de la Torre Comuneros de Castilla 1997 BU3747 2.27.20 1 1

2 21 Alicia Macaya Alonso Comuneros (FC) 1997 BU3751 2.35.58 2

5 27 Alba Sorrigueta Hernández IES La Bureba (FC) 1998 BU3783 2.37.40 3

6 28 Noemi Mendarozqueta López Monte Obarenes (FC) 1997 BU3844 2.49.80 4

4 26 Laura Prior González Diego Porcelos (FC) 1998 BU3715 2.54.68 5

Juvenil Femenino
Comuneros de Castilla 1

800 metros lisos juvenil femenino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 30 Cristina Ruiz Fernández Comuneros de Castilla 1999 BU3746 3.12.07 1 2

4 33 Carla Martínez Pérez IES la Bureba (FC) 1999 BU3729 3.21.48 2

13 175 Eva Macaya Alonso Comuneros (FC) 2000 BU3821 3.24.88 3

6 35 Ana Orcajo Bartolomé Diego Porcelos (FC) 1999 BU3733 3.36.32 4

3 36 Silvia Camino Alonso IES la Bureba (FC) 1999 BUD201565 3.43.59 5

12 32 Miriam Medina Santos Félix Rodríguez de la Fuente 1999 BUD201331 4.00.45 6 1

2 41 Leire García Carril Sancho Matienzo (FC) 2000 BUD201553 4.05.31 7

Cadete Femenino
Comuneros de Castilla 2

Félix Rodríguez de la Fuente 1

ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

7 48 Anna López Herreros Diego Porcelos (FC) 2001 BUD201464 3.33.11 1

3 44 Nerea Prieto Guimara Félix Rodríguez (FC) 2001 BUD201380 3.38.53 2

2 43 Jimena de la Fuente Arroyo Juan de Vallejo (FC) 2002 BUD201062 3.47.60 3

9 50 Paula Hermosilla Calvo IES La Bureba 2002 BUD201365 3.49.86 4 4

1 42 Paula Marcos Hontoria Fernán González (Salas) 2002 BUD201390 3.55.76 5 3

10 51 Lucía Peñil Presa IES La Bureba (FC) 2002 BUD201391 3.59.86 6

12 53 Marta García Cubillo Odra Pisuerga 2002 4.01.90 7 2

11 52 Noelia Díez Pérez IES La Burgeba (FC) 2002 4.04.24 8

8 49 Begoña Palencia Sandino Antonio Machado 2002 4.45.01 9 1

Infantil Femenino
Fernán González (Salas) 3

Antonio Machado 1

IES La Bureba 4

Odra Pisuerga 2

1000 ml cadete femenino

1000 ml infantil femenino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.33 1.35 1.40 MARCA PUESTO PUNTOS

17 Violeta Mateos Casado Concepcionistas (FC) 2001 BU201597 XX0 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 1,35 1

16 Marta González González Concepcionistas (FC) 2001 BUD201206 0 0 0 0 0 XX0 XX0 XXX 1,31 2

13 Marina Gutiérrez Barrios Diego Porcelos (FC) 2001 BUD200849 0 0 0 X0 XXX 1.20 3

8 Goiuri Albarrán Ibáñez Sotillo (FC) 2002 BUD201680 0 X0 X0 XX0 XXX 1.20 4

3 Paula Sancho Abajo Félix (FC) 2001 BUD200872 0 0 0 XXX 1,15 5

5 María Sagredo Delgado IES La Bureba 2001 BUD201590 X0 0 0 XXX 1,15 6 4

14 Elena Ruiz Esteban Odra Pisuerga (FC) 2001 BuD201354 0 0 XX0 XXX 1,15 7

4 Anna López Herreros Diego Porcelos (FC) 2001 BUD201464 0 0 X-- XX 1.10 8

18 María del Río González Santa Mª La Nueva (FC) 2002 BUD201104 0 0 XXX 1.10 8

1 Laura Manso Arribas Antonio Machado 2002 0 0 XXX 1.10 8 3

2 Lidia Yusta Fernán González (Salas) 2002 0 XX0 XXX 1.10 11 2

6 Alba Fernández Mata La Bureba (FC) 2001 BUD201424 0 XXX 1.00 12

10 Pilar Martínez Sierra Odra Pisuerga 2001 X0 XXX 1.00 13 1

7 Rebeca Salguero Campomar La Bureba (FC) 2001 BUD201433 XX0 XXX 1.00 14

Infantil Femenino
Fernán González (Sala 2

Antonio Machado 3

IES La Bureba 4

Odra Pisuerga 1

                             altura infantil femenino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.33 1.35 1.37 1.39 1.41 1.43 1.45 MARCA PUESTO PUNTOS

1 Luisa Gutiérrez Alonso Comuneros de Castilla 2000 BU3864 0 0 0 0 0 XX0 0 0 0 0 0 XXX 1.41 1 2

7 Inés Andrade Hoz María Mediadora (FC) 1999 BU3865 0 0 XX0 0 X0 X0 XXX 1.31 2

3 Natalia Urrez Alonso Liceo Castilla (FC) 1999 BU3730 0 0 0 0 X0 XXX 1.28 3

9 Aida Álvarez Pardo Félix (FC) 1999 BUD201487 0 0 0 X0 X0 XXX 1.28 4

10 Yaiza Portugal Andrés Ribera del Duero (FC) 2000 BUD201044 0 0 0 0 XX0 XXX 1.28 5

4 Rebeca Peña Marijuan Diego Marrín (FC) 2000 BUD201356 0 0 0 XXX 1.20 6

ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.33 1.35 1.37 1.39 1.41 1.43 1.45 MARCA PUESTO PUNTOS

1 Lucía Gabriela Miclaus Comuneros de Castilla 1996 BU3590 0 0 0 1.50 1 1

3 Alicia Macaya Alonso Comuneros (FC) 1997 BU3751 0 0 1.20 2

4 Sara García Fernández Diego Porcelos (FC) 1998 BU3697 0 0 XXX 1.15 3

1.50 1.55

1 Lucía Gabriela Miclaus Comuneros de Castilla 1996 BU3590 0 XXX

Cadete Femenino
Comuneros de Castilla 2

Félix Rodríguez de la F 0

Juvenil Femenino
Comuneros de Castilla 1

                             altura juvenil femenino

                             altura cadete femenino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

10 Sara Navarro Rodríguez Diego Porcelos (FC) 2001 BUD201626 3,57 3,46 3,34 3,57(-0,5) 1

21 Antia Urcelay Velasco Pintor Luis Saez (FC) 2001 3,46 3,48 3,23 3,48(-0,6) 2

25 Amelie Borup Lytzhoft Claudio Sánchez (FC) 2002 BUD201624 2,65 3,48 3,16 3,48(-1,1) 3

1 Sara Peñaranda Domingo Antonio Machado 2002 3,42 3,31 3,36 3,42(-1,5) 4 4

4 Eva Ovejero Sanz IES La Bureba 2001 BUD201432 2,93 3,39 3,06 3,39(-2,1) 5 3

3 Paula González Miguel Blanca de Castilla (FC) 2002 BUD201625 X 2,35 3,33 3,33(0,0) 6

15 Raquel Arce Báscones Fernando de Rojas (FC) 2002 BUD201037 3,09 3,25 3,22 3,25(-0,6) 7

24 Lara Barata Mayordomo Jesús María (FC) 2001 BUD201467 2,99 X 2,77 2,99(-0,8) 8

14 Pilar Martínez Sierra Odra Pisuerga (FC) 2001 2,64 2,49 2,98 2,98(-1,3) 9

20 Laura Pérez Gutiérrez Villagonzalo (FC) 2002 BUD201605 2,44 2,75 2,78 2,78(-0,5) 10

22 Celia María Fernán González (FC) 2002 2,66 2,69 2,45 2,69(0,3) 11

23 Rebeca Salguero Campomar La Bureba (FC) 2001 BUD201433 - 2,65 - 2,65(0,6) 12

17 Sara García Fernández Pintor Luis Saez (FC) 2002 BUD201664 2,45 2,61 2,54 2,61(-0,9) 13

2 Sara Elvira Fernán González (Salas) 2001 2,47 2.20 X 2,47(-1,3) 13 2

19 Nuria Camara Fernán González (FC) 2002 X 2,21 X 2,21(-2,0) 15

Infantil Femenino
Fernán González (Salas) 2

Antonio Machado 4

IES La Bureba 3

Odra Pisuerga 0

 longitud infantil femenino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

18 Eva Santidrián Ruiz La Merced (FC) 1999 BU3819 4,93 4,54 4,59 4,93(-1,2) 1

11 Clara Rodríguez Salazar La Merced (FC) 2000 BU3818 4,14 3,97 X 4,14(0,5) 2

25 Sofie Borup Lytzhoft Pintor Luis Saez (FC) 2000 BUD201619 3,59 4,04 3,35 4,04(-0,4) 3

16 Irene Vilda Saezmiera Sta. María la Nueva (FC) 1999 BUD201094 3,78 X 3,69 3,78(-0,8) 4

9 Yaiza Portugal Andrés Ribera del Duero (FC) 2000 BUD201044 3,66 3,46 3,56 3,66(-1,2) 5

7 Sofía Peña Hernández Comuneros (FC) 2000 BU101332 3,66 3,37 3,48 3,66(-1,5) 6

1 Beatriz González Jiménez Comuneros de Castilla 2000 BUD201186 3,59 X X 3,59(-2,3) 7 2

6 Laura Rebolledo Gutiérrez Comuneros (FC) 2000 3,58 3,08 2,95 3,58(0,0) 8

2 Elsa Gallo González Félix Rodríguez de la Fuente 2000 BUD201644 3,55 3,21 3,31 3,55(0,5) 9 1

23 Rebeca Peña Marijuan Diego Marrín (FC) 2000 BUD201356 3,42 3,55 3,44 3,55(-0,8) 10

5 Ainhoa Moral Sánchez Vera Cruz (FC) 2000 BUD201534 3,37 3,53 3,46 3,53(-1,1) 11

3 Alba de la Morena Velázquez El Empecinado (FC) 2000 BUD200731 3,45 3,44 3,46 3,46(-1,0) 12

17 Sandra Pérez Torrado La Merced (FC) 1999 BUD201620 3,19 3.30 3,43 3,43(-1,5) 13

22 Inés Andrade Hoz María Mediadora (FC) 1999 BU3865 3,25 3,41 3,33 3,41(0,6) 14

12 Natalia Urrez Alonso Liceo Castilla (FC) 1999 BU3730 3,36 3,38 3,25 3,38(0,5) 15

13 Tania Redondo López Menchero Comuneros (FC) 2000 BUD201648 3,33 3,29 2,98 3,33(1,4) 16

14 Nuria López Reizábal Monte Obarenes (FC) 2000 BU3842 3,03 3.20 3,32 3,32(-0,8) 17

24 Lucía Bartolomé Gutiérrez Fernán González (FC) 1999 BUD200969 3,25 3,31 3,19 3,31(-0,5) 18

10 Violeta García Henales Sancho Matienzo (FC) 2000 BUD201024 2,84 3,23 2,99 3,23(0,8) 19

20 María Gallo Vicario Diego Marrín (FC) 1999 BUD201358 X X 3.10 3.10(1,1) 20

15 Natalia Cámara Abechuco Sancho Matienzo (FC) 2000 BUD200723 X 2,54 2,36 2,54(-0,8) 21

21 Leire García Carril Sancho Matienzo (FC) 2000 BUD201553 2.40 X X 2.40(-1,6) 22

ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

3 Sara García Fernández Diego Porcelos (FC) 1998 BU3697 2,38 4,14 4,04 4,14(-2,1) 1

1 Lucía García Valdivielso Comuneros de Castilla 1998 BU3773 3,75 3,86 X 3,86(0,6) 2 1

4 Lara Fernández Fernán González (FC) 1997 X 2.40 3,09 3,09(-1,0) 3

9 Alicia Valdivielso García Sagrado Corazón (FC) 1998 BU100401 2,46 2.50 X 2.50(0,4) 4

Cadete Femenino
Comuneros de Castilla 2

Félix Rodríguez de la Fuente 1

Juvenil Femenino
Comuneros de Castilla 1

 longitud juvenil femenino

 longitud cadete femenino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

13 Sara Miguel Robledo López de Mendoza (FC) 2001 BUD200705 8,62 8,35 8,16 8,18 8,62 1

12 Clara Carretero Delgado Jesús María (FC) 2001 BUD201466 6,71 7,08 7,19 7.00 7,19 2

3 Jimena Martínez Montejo SSCC (FC) 2001 BU3849 5,79 6,14 7.00 6,28 7.00 3

6 Carlota Nanclares Martínez SSCC (FC) 2001 BU3848 5,72 6,16 5,91 5,55 6,16 4

16 Paula Sancho Abajo Félix (FC) 2001 BUD200872 5,51 5,73 5,56 5,56 5,73 5

20 Lidia Yusta Fernán González (FC) 2002 5,33 5,46 5,63 5,72 5,72 6

4 Celia María Fernán González (Salas) 2002 5.00 5,67 5.20 5.50 5,67 7 4

17 Dayana Gabriela Ojeda Odra Pisuerga 2001 5,46 5,43 5,32 5,51 5,51 8 3

19 Natalia Quero Gallego Príncipe de España (FC) 2002 BU3654 4.70 5,17 - 5,05 5,17 9

15 Celia Gayubo García El Empecinado (FC) 2001 BUD201173 4.90 5,17 4,05 X 5,17 10

21 Sara Elvira Fernán González (FC) 2001 5,09 4,55 4,84 5,09 5,09 11

1 Carolina Pérez Pérez Antonio Machado 2002 X 4,16 4.10 4,99 4,99 12 2

Lara Barata Mayordomo Jesús María (FC) 2001 BUD201467 4,95 3,77 4,46 4.30 4,95 13

23 Marina Martín Marijuan Fernán González (FC) 2002 BUD201389 3.70 4.80 4,42 4,94 4,94 14

8 Elena Real Pérez Antonio Machado (FC) 2002 4,92 4,83 4,91 4,38 4,92 15

22 Aridia Pérez Fernán González (FC) 2001 4,35 4,59 4,54 4,89 4,89 16

18 Nerea Antón Martín Claudio Sánchez (FC) 2002 BUD201313 4,63 4.50 4,49 4,42 4,63 17

14 Alba Gómez Alonso Fernando de Rojas (FC) 2002 3,33 3,15 2,84 4,07 4,07 18

2 Lucía Peñil Presa IES La Bureba 2002 BUD201391 3,69 3,43 3,67 2,89 3,69 19 1

ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

9 Sara Miguel Robledo López de Mendoza (FC) 2001 BUD200705 18,49 20,79 17,95 20.79 1

12 Clara Carretero Delgado Jesús María (FC) 2001 BUD201466 15,78 9,76 15,22 15.78 2

6 Celia Gayubo García El Empecinado (FC) 2001 BUD201173 14,17 12,56 15.20 15.20 3

13 Marta González González Concepcionistas (FC) 2001 BUD201206 12,07 14,59 9,22 14.59 4

8 Carlota Nanclares Martínez SSCC (FC) 2001 BU3848 10,64 14,12 X 14.12 5

7 Natalia Quero Gallego Príncipe de España (FC) 2002 BU3654 11,49 11,28 13,24 13.24 6

5 Jimena Martínez Montejo SSCC (FC) 2001 BU3849 X 13,36 12,25 13,36 7

4 Rebeca Salguero Campomar IES La Bureba 2001 BUD201433 13,01 X 12.10 13,01 8 4

3 Nerea Antón Martín Claudio Sánchez (FC) 2002 BUD201313 7,74 7,65 10,79 10,79 9

14 María Andrés Diago Sagrado Corazón (FC) 2002 BUD201193 9,98 X 7,82 9.98 10

1 Marta María Egido Smolskaia Antonio Machado 2002 9,92 11 3

2 Aridia Pérez Fernán González (Salas) 2002 6,25 12 2

Infantil Femenino Peso Jabalina

Fernán González (Salas) 4 2

Antonio Machado 2 3

IES La Bureba 1 4

Odra Pisuerga 3 0

 peso infantil femenino

 jabalina infantil femenino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

1 Paula Íñiguez Amo SSCC (FC) 2000 BU3847 8,57 8,47 8,69 8,55 7,99 X 8,69 1

7 Alba de la Morena Velázquez El Empecinado (FC) 2000 BUD200731 6,31 6,79 7,07 6,6 6,29 6,24 7,07 2

3 Celia Soria Pérez Félix Rodríguez de la Fuente 1999 BUD201616 6.30 6,45 5,75 6,83 6,55 6,16 6,83 3 2

6 Ainhoa Moral Sánchez Vera Cruz (FC) 2000 BUD201534 6,18 6,18 6,79 6,35 6,09 5,82 6,79 4

10 Sara de Prado García Niño Jesús (FC) 1999 5,98 6,38 6,43 6.10 6,36 6,14 6,43 5

11 Tania Redondo López Menchero Comuneros de Castilla 2000 BUD201648 5,98 6,09 5,92 5,05 6,03 6,43 6,43 6 1

4 Lorena del Río Cáceres Vera Cruz (FC) 2000 BUD201574 5,89 6,39 6,23 5,72 6,17 5,95 6,39 7

9 Leire García Carril Sancho Matienzo (FC) 2000 BUD201553 5,43 4.80 5,72 5,82 5,62 5,62 5,82 8

12 Elia de Abajo Pérez Niño Jesús (FC) 1999 BUD201618 5,46 9

8 Natalia Cámara Abechuco Sancho Matienzo (FC) 2000 BUD200723 5,41 10

ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

6 Ingrid Pascua Pérez López de Mendoza (FC) 1998 BU3677 6.70 6,85 7,68 7,57 7,34 7,87 7,87 1

1 Alicia Macaya Alonso Comuneros de Castilla 1997 BU3751 6,13 - - 6,39 7,35 - 7,35 2 1

5 Lara Fernández Fernán González (FC) 1997 6,65 6,76 6,95 7,07 6,78 6,98 7,07 3

4 Alicia Valdivielso García Sagrado Corazón (FC) 1998 BU100401 3,67 3,79 4,31 3,73 3.60 4,46 4,46 4

Cadete Femenino
Comuneros de Castilla 1

Félix Rodríguez de la Fuente 2

Juvenil Femenino
Comuneros de Castilla 1

 peso juvenil femenino

 peso cadete femenino



ORDEN DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA 1 2 3 4 5 6 MARCA PUESTO PUNTOS

2 Paula Íñiguez Amo SSCC (FC) 2000 BU3847 X 20,62 X 21,21 X X 21,21 1

8 Ainhoa Moral Sánchez Vera Cruz (FC) 2000 BUD201534 18,29 13,47 15,84 15.10 15,21 14,09 18,29 2

7 Lorena del Río Cáceres Vera Cruz (FC) 2000 BUD201574 14.70 15.80 15,06 17,89 12,86 17,47 17,89 3

12 Elia de Abajo Pérez Niño Jesús (FC) 1999 BUD201618 16,36 15,48 17,26 16,44 17,72 15,96 17,72 4

4 Sofie Borup Lytzhoft Pintor Luis Saez (FC) 2000 BUD201619 14,53 14,83 14,97 16,09 17,39 15,79 17,39 5

10 Alba de la Morena Velázquez El Empecinado (FC) 2000 BUD200731 13.30 15,23 14,98 15,25 16,56 16,44 16,56 6

13 Sara de Prado García Niño Jesús (FC) 1999 15.30 X 13,96 13,78 16,46 16,27 16,46 7

1 Nieves Ayala Medina Comuneros de Castilla 1999 BUD201459 15,49 16,35 X 15,08 14,61 15,49 16,35 8 2

3 Alba Santamaría García Félix Rodríguez de la Fuente 2000 BUD201207 11,16 11,58 12,97 12,97 9 1

Cadete Femenino
Comuneros de Castilla 2

Félix Rodríguez de la Fuente 1

 disco cadete femenino



serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 2 Sofía Alonso Blanco Antonio Machado 50,73 2 3

1 2 Sara Peñaranda Domingo Antonio Machado

1 2 Lucía Llorente Sainz Antonio Machado

1 2 Marta María Egido Antonio Machado

1 3 Marina Martín Marijuán Fernán González (Salas) BUD201389 50,97 3 2

1 3 Celia María Fernán González (Salas)

1 3 África Pérez Fernán González (Salas)

1 3 Paula Marcos Hontoria Fernán González (Salas) BUD201390

1 4 Alba Fernández Mata IES La Bureba 2001 BUD201424 48,42 1 4

1 4 Paula Hermosilla Calvo IES La Bureba 2002 BUD201365

1 4 Eva Ovejero Sanz IES La Bureba 2001 BUD201432

1 4 María Díez Calzada IES La Bureba 2001 BUD201588

1 5 Marta García Odra Pisuerga

1 5 Elena Ruiz Odra Pisuerga BuD201354

1 5 Sandra Merino Odra Pisuerga

1 5 Pilar Martínez Odra Pisuerga

Infantil Femenino
Fernán González (Salas) 2

Antonio Machado 3

IES La Bureba 4

Odra Pisuerga 0

4x80 infantil femenino



serie calle DORSAL ATLETA CENTRO ESCOLAR AÑO LICENCIA MARCA PUESTO PUNTOS

1 2 Aida Álvarez Pardo Félix Rodríguez de la Fuente 1999 BUD201487 59.00 2 1

1 2 Paula Muñoz Alonso Félix Rodríguez de la Fuente 2000 BUD201132

1 2 Beatriz Cardeñosa Santos Félix Rodríguez de la Fuente 2000 BUD201315

1 2 Celia Soria Pérez Félix Rodríguez de la Fuente 1999 BUD201616

1 3 Nieves Ayala Medina Comuneros de Castilla 1999 BUD201459 57.32 1 2

1 3 Sofía Peña Hernández Comuneros de Castilla 2000 BU101332

1 3 Beatriz González Jiménez Comuneros de Castilla 2000 BUD201186

1 3 Cristina Ruiz Fernández Comuneros de Castilla 1999 BU3746

1 4 Ana Nuño Pérez Comuneros de Castilla 1998 BU3714 56.54 1 1

1 4 Julia Gil de la Torre Comuneros de Castilla 1997 BU3747

1 4 Lucía García Valdivielso Comuneros de Castilla 1998 BU3773

1 4 Lucía Gabriela Miclaus Comuneros de Castilla 1996 BU3590

1 5

1 5

1 5

1 5

Cadete Femenino
Comuneros de Castilla 2

Félix Rodríguez de la Fuente 1

Juvenil Femenino
Comuneros de Castilla 1

4x100 cadete - juvenil femenino



CLASIFICACIÓN GENERAL INFANTIL FEMENINO

80 ML 80 MV 1000 ML ALTURA LONGITUD PESO JABALINA 4x80 PUNTOS PUESTO

FERNÁN GONZÁLEZ 1 3 3 2 2 4 2 2 19 3

ANTONIO MACHADO 2 2 1 3 4 2 3 3 20 2

IES LA BUREBA 4 4 4 4 3 1 4 4 28 1

IES ODRA PISUERGA 3 0 2 1 0 3 0 0 9 4

CLASIFICACIÓN GENERAL CADETE FEMENINO

100 ML 100 MV 1000 ML ALTURA LONGITUD PESO DISCO 4x100 PUNTOS PUESTO

COMUNEROS DE CASTILLA 2 1 2 2 2 1 2 2 14 1

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE 0 2 1 0 1 2 1 1 8 2

           CLASIFICACIÓN GENERAL JUVENIL FEMENINO

100 ML 800 ML ALTURA LONGITUD PESO 4x100 PUNTOS PUESTO

COMUNEROS DE CASTILLA 1 1 1 1 1 1 6 1

                         Cto. Provincial Escolar Infantil, Cadete y Juvenil en pista
                                                    Burgos, 27 de abril de 2014
                                                               Pistas Purificación Santamarta


